



RUQUINHO FERRETERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.

RUC 20606651016

JR. DOS DE MAYO #709 , SAN PEDRO DE LLOC

, PACASMAYO - LA LIBERTAD

vreyes191293@hotmail.com

946611769

NOTA DE VENTA NV01-00000382

F. Emisión: 2022-10-04
Cliente: Clientes - Varios
Doc.trib.no.dom.sin.ruc: 99999999
Dirección: , , -
Vendedor: Administrador

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	ENCHUFE MULTIPLE EPEM	2.50	2.50
10	NIU	CEMENTO INKA ROJO	26.00	260.00
5	NIU	YESO BOLSA	3.00	15.00
1	NIU	DISCO DESBASTE 4" TRUPER	6.50	6.50
2	NIU	CAJA OCTAGONAL LUZ	1.00	2.00
1	NIU	COLA SINTETICA TEKNO AZUL	8.00	8.00
1	NIU	CANTONERA 2" ALUMINIO	11.00	11.00
1	NIU	VALVULA 1/2" PVC AZUL PCP	10.00	10.00
1	NIU	PEGAMENTO OATEY DORADO 1/64	5.00	5.00
1	NIU	TEMPLE CHAVIN BLANCO 5K.	3.50	3.50
2	NIU	CAJA RECTANGUAR LUZ	1.00	2.00
2	NIU	INTERRUPTOR SIMPLE ARLED	3.50	7.00
2	NIU	SUMIDERO 4" CROMADO	12.00	24.00
1	NIU	TRAMPA CORRUGADA 1 POZA	15.00	15.00
1	NIU	COLA SINTETICA TEKNO VERDE	10.00	10.00
1	NIU	CODO 2"X90 PVC DESAGUE	3.00	3.00
1	NIU	TUBO 2 " PVC DESAGUE	13.50	13.50
1	NIU	PICO GANSO NACIONAL	30.00	30.00
1	NIU	FOCO LED BOLA 7W ARLED	5.00	5.00
1	NIU	WALSOQUETE OVAL BTICINO	8.00	8.00
1	NIU	TRAMPA BOTELLA LAVATORIO FIORI	11.00	11.00
1	NIU	PERNOS DE ANCLAJE TANQUE PAR	2.00	2.00
1	NIU	LIJA AL AGUA #150	2.50	2.50

TOTAL A PAGAR: S/ 456.50

PAGOS:

- 04/10/2022 - Efectivo - S/ 456.5

SALDO: S/ 0.00

Para consultar el comprobante ingresar a
<http://ruquinhoferreteria.consultoradelvallespl.com:8080/buscar>